総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号(第4条関係)

(用紙　日本産業規格A4縦型)
年　　月　　日
長泉町長　　　　様
区名
区長名　氏名　　　　　　　　㊞
電話(　　―　　　　　)
住所
申請者　氏名　　　　　　　　㊞
電話(　　―　　　　　)
私道舗装及び側溝工事費補助金交付申請書
長泉町私道舗装及び側溝工事費補助金交付要綱第3条の規定による補助金の交付を受けたいので、同要綱第4条第1項の規定により関係書類を添えて申請します。
(添付書類)
(1)　施工箇所図
(2)　事業計画書
(3)　権利者の承諾書及び関係者の要望書
(4)　誓約書

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕